Инструкция по подключению
к эквайрингу Промсвязьбанка

Уважаемый партнёр!
Вы можете подключить свою кассу «ШТРИХ-КАРТ-Ф» к эквайрингу Промсвязьбанка
дистанционно без выезда в банк по тарифам, указанным ниже.

Для этого:

1 Заполните анкету, внизу страницы, сфотографируйте её и пришлите
по электронной почте на адрес sales@nexgo.online ИЛИ заполните эту же
анкету онлайн по адресу:
https://goo.gl/forms/GDEACWKM76yBoxob2

2 После заполнения анкеты менеджер компании «НЕКСТ» (партнёр «ШТРИХ-М» и Промсвязьбанка
по проекту эквайринга) свяжется с вами и вышлет вам Договор эквайринга с Промсвязьбанком.
Договор будет уже предварительно заполнен данными вашей компании – внимательно проверьте
все реквизиты!

3 Распечатайте Договор эквайринга, подпишите его и пришлите отсканированную копию менеджеру
компании «НЕКСТ» ответным письмом.

4 В течение 3 рабочих дней с момента передачи скана Договора эквайринга менеджеру вы
получите СМС-сообщение от компании «НЕКСТ» с уведомлением о том, что ваш терминал готов к
использованию. Пользуйтесь вашим терминалом согласно приложенной к нему инструкции!

Напоминаем, что тарифы по эквайрингу Промсвязьбанка для ККТ «ШТРИХ-КАРТ-Ф»
не зависят от оборота и от того, в каком банке у вас открыт расчётный счет:

1,59% 1,69% 1,99%

для кафе, ресторанов
быстрого питания

для продуктовых
магазинов, такси и АЗС

для всех остальных
категорий

С уважением, ООО «НЕКСТ»
Тел.: 8-800-555-7381

www.nexgo.online   Анкета клиента для подключения
к эквайрингу Промсвязьбанка

ИНН

Название юрлица
или ИП
ФИО
контактного лица
Контактный
телефон

Адрес e-mail

Вид деятельности
(чем торгуете?)

Название вашей
торговой точки
Адрес вашей
торговой точки
У вас есть
расчётный счет
в банке?
БИК вашего
банка
Номер вашего
расчётного счёта

Комментарий